
B I S T R O B A R

MENU
S M A C Z N E G O

Bigos

Pierogi ukraińskie

Placki ziemniaczane

Kiełbasa z grilla

Zapiekanka

Hamburger

Hot Dog

Frytki

Serek z grilla z żurawiną

DANIA GŁÓWNE
20 zł

25 zł

15 zł

20 zł

16 zł

20 zł

12 zł

14 zł

15 zł

Gofr z cukrem pudrem

Gofr z polewą lub dżemem

Gofr z bitą śmietaną i polewą

Naleśniki /dżem, nutella/

Szarlotka z bitą śmietaną

NA SŁODKO
12 zł

15 zł

18 zł

20 zł

18 zł

Piwo lane 0,5l

Piwo lane 0,3l

Piwo w puszce 0%

Grzane piwo

Grzane wino

PIWO I WINO
15 zł

13 zł

10 zł

16 zł

18 zł

Kawa

Herbata

Herbata zimowa

Gorąca czekolada

Sok 0,2l

Napój 0,5l

Woda mineralna 0,5l

NAPOJE
15 zł

10 zł

15 zł

18 zł

10 zł

12 zł

7 zł


